
BHSE Budapest Nyílt Gyermekverseny előnevezettek 2016.06.04

1500 m gyaloglás fiú 11-12 évesek

1. Jakab Márton 2004 BEAC
2. Végvári Levente 2004 BEAC
3. Babush Oleksandr 2004 UKR
4. Meleknov Yaroslav 2004 UKR

300 m fiú 11-12 évesek

1. Ádori Gábor 2004 Ceglédi VSE
2. Antal Áron 2004 KSI SE
3. Boros Olivér 2004 CSDAC
4. Botka Viktor 2004 KSI SE
5. Čeprnja Luka 2005 SER 49,32
6. Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE
7. Korpai Gábor 2004 CSDAC
8. Lázár Marcell 2004 UTE 49,6
9. Meixner Tamás 2005 REAC SI SE
10. Módis Martin 2005 UTE 59,9
11. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE
12. Páll Áron 2005 REAC SI SE
13. Panić Teodor 2004 SER 52,05
14. Pataki Sebestyén 2004 KSI SE
15. Sánta Balázs 2005 UTE
16. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE
17. Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 46,2
18. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 46,1
19. Szilveszter Marcell 2005 UTE
20. Sztanev Barnabás 2004 Ikarus BSE 54
21. Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 49,1
22. Szűcs-Szuper Milán 2004 KSI SE
23. Takács Péter 2005 Ceglédi VSE
24. Tarcsa Botond 2005 UTE
25. Tari Tibor 2004 CSDAC

60 m fiú 11-12 évesek

1. Ádori Gábor 2004 Ceglédi VSE
2. András Roland 2005 Ikarus BSE 8,8
3. Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 CSDAC 8,67
4. Bazsó Levente 2004 CSDAC 8,72
5. Čeprnja Luka 2005 SER 8,95
6. Czank Róberta 2004 BpASZ
7. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 8,9
8. Dávid Alexander 2005 Szolnoki SC-SI
9. Domokos Lóránt 2005 MAC
10. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK
11. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK
12. Herczegh Pál 2005 MTK
13. Implom Simon 2005 Veresegyház VSK
14. Jakub Bugorčík 2005 SVK
15. Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE 9,3
16. Korpai Gábor 2004 CSDAC 9,06
17. Lakatos Bálint 2005 Szolnoki SC-SI
18. Lázár Marcell 2004 UTE 9,1
19. Majoros Ádám 2005 UTE
20. Martinović Ivan 2004 SER 9,311
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21. Meixner Tamás 2005 REAC SI SE
22. Módis Martin 2005 UTE 9,11
23. Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE
24. Nikolić Jovan 2005 SER 9,42
25. Nyilas Domonkos 2005 UTE
26. Páll Áron 2005 REAC SI SE
27. Pelikán Szabolcs 2005 KSI SE
28. Raffay Csanád 2004 CSDAC 8,63
29. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 9,2
30. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 8,9
31. Szabó Bogdán 2005 Veresegyház VSK
32. Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 9
33. Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 9,1
34. Szénási Bence 2004 BMTE 8,5
35. Szilveszter Marcell 2005 UTE
36. Takács Péter 2005 Ceglédi VSE
37. Tanović Milutin 2004 SER 9,21
38. Tari Tibor 2004 CSDAC 8,4
39. Tóth András Kevin 2005 CSDAC 9,27
40. Wiliam Sopko 2004 SVK

600 m fiú 11-12 évesek

1. Alsiyadi Kinan 2005 Bp. Honvéd SE
2. Argay Balázs 2004 Budaörsi DSE
3. Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 00:00,00
4. Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 01:55,36
5. Farkas Gergő 2005 Ikarus BSE 03:00,00
6. Habó Levente 2004 Pegazus SME 01:55,30
7. Halasi Olivér 2004 Budaörsi DSE
8. Hepp Marcell 2005 UTE
9. Kovács Ferenc 2004 Budaörsi DSE
10. Lakatos Bálint 2005 Szolnoki SC-SI
11. Lengyel Botond 2005 Bp. Honvéd SE 01:59,00
12. Lesták Árvin 2004 Veresegyház VSK
13. Lőrincz Jázmin 2005 Szolnoki SC-SI
14. Makray Benedek 2005 Pegazus SME 01:46,20
15. Mijatović Dušan 2004 SER 2:0,2,00
16. Miklauzic Simon 2004 BEAC
17. Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 01:45,64
18. Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni AC
19. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 01:53,08
20. Tamás Botond 2005 UTE
21. Tarcsa Botond 2005 UTE
22. Tarnay Teó 2004 Pegazus SME 01:55,50
23. Turányi Barnabás 2004 BEAC
24. Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE
25. Volk Jankó 2005 Ikarus BSE 02:00,00
26. Wimmer Máté 2005 BEAC
27. Zsákai Márk 2005 Budaörsi DSE

Kislabda fiú 11-12 évesek

1. András Roland 2005 Ikarus BSE
2. Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 CSDAC
3. Benkó Ádám 2004 ASE 2
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4. Gábor Miklós 2004 CSDAC
5. Herczeg Balázs 2005 ASE
6. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE
7. Herczegh Pál 2005 MTK
8. Nikolić Jovan 2005 SER 
9. Pétervári Balázs 2004 KSI SE
10. Raffay Csanád 2004 CSDAC
11. Saller Bálint 2005 Budaörsi DSE
12. Szabó Bogdán 2005 Veresegyház VSK
13. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE
14. Szőke Géza 2005 Szolnoki SC-SI
15. Tomić Andrej 2004 SER 
16. Tóth András Kevin 2005 CSDAC
17. Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE
18. Volk Jankó 2005 Ikarus BSE

Magasugrás fiú 11-12 évesek

1. Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE
2. Gábor Dominik 2004 CSDAC
3. Tanović Milutin 2004 SER 
4. Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE

Távolugrás fiú 11-12 évesek

1. Antal Áron 2004 KSI SE
2. Bazsó Levente 2004 CSDAC
3. Boros Olivér 2004 CSDAC
4. Botka Viktor 2004 KSI SE
5. Dávid Alexander 2005 Szolnoki SC-SI
6. Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE
7. Gábor Dominik 2004 CSDAC
8. Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK
9. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE
10. Herczegh Pál 2005 MTK
11. Implom Simon 2005 Veresegyház VSK
12. Jakub Bugorčík 2005 SVK
13. Lőrincz Jázmin 2005 Szolnoki SC-SI
14. Majoros Ádám 2005 UTE
15. Martinović Ivan 2004 SER 
16. Massay Márton 2005 Szolnoki SC-SI
17. Massay Márton 2005 Szolnoki SC-SI
18. Miklauzic Simon 2004 BEAC
19. Nyilas Domonkos 2005 UTE
20. Panić Teodor 2004 SER 
21. Pataki Sebestyén 2004 KSI SE
22. Pelikán Szabolcs 2005 KSI SE
23. Raffay Csanád 2004 CSDAC
24. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE
25. Sánta Balázs 2005 UTE
26. Szabó Bogdán 2005 Veresegyház VSK
27. Szénási Bence 2004 BMTE
28. Szilveszter Marcell 2005 UTE
29. Szűcs-Szuper Milán 2004 KSI SE
30. Tari Tibor 2004 CSDAC
31. Tomić Andrej 2004 SER 3



BHSE Budapest Nyílt Gyermekverseny előnevezettek 2016.06.04

32. Tóth András Kevin 2005 CSDAC
33. Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE
34. Wiliam Sopko 2004 SVK

Turbojavelin fiú 11-12 évesek

1. Ádori Viktor 2004 Ceglédi VSE
2. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE
3. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE
4. Sánta Balázs 2005 UTE
5. Szeder Zoltán 2004 Bp. Honvéd SE
6. Takács Péter 2005 Ceglédi VSE
7. Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE

1500 m gyaloglás leány 11-12 évesek

1. Brodnikova Karina 2004 UKR
2. Karin Devaldová 2003 SVK

300 m leány 11-12 évesek

1. Amabile Alessia 2004 CSDAC
2. Bakos Eszter 2004 CSDAC
3. Ballai Júlia 2005 KSI SE
4. Bavarčić Sara 2005 SER 52,46
5. Besze Kiara 2004 KSI SE
6. Bíró Robertina 2004 BEAC
7. Botos Katalin 2004 CSDAC
8. Jarmila Diňová 2003 SVK
9. Juhász Viola 2004 BMTE 47
10. Junghausz Anna 2005 BEAC
11. Karácsonyi Aliz 2005 Ceglédi VSE
12. Király Nadin 2004 BEAC
13. Klincsek Dalma 2005 KSI SE
14. Kovács Dóra 2005 BEAC
15. Kovács Léna 2004 MAC 53,53
16. Kőrös Kata 2004 KSI SE
17. Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE
18. Markó Fanni 2004 Futóbarátok 58
19. Mázsa Izabella 2005 UTE
20. Molnár Viola 2005 CSDAC 53,97
21. Mózer Liza 2005 MAC
22. Németh Natasa 2005 MAC
23. Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE
24. Nyilasi Diána 2004 MTK
25. Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 54
26. Petrényi Szilvia 2005 REAC SI SE
27. Romhányi Réka 2004 CSDAC
28. Sávos Zsófia 2004 KSI SE
29. Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE
30. Szepesi Blanka 2004 Ikarus BSE 53
31. Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE
32. Varga Dorka 2004 Veresegyház VSK
33. Varga Villő 2004 KSI SE
34. Veres Géta 2004 Budaörsi DSE
35. Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 4
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36. Vučenović Bojana 2005 SER 56,42

60 m leány 11-12 évesek

1. Balogh Borbála 2005 BMTE 9,2
2. Bán Eszter 2005 UTE
3. Bavarčić Sara 2005 SER 9,45
4. Botos Katalin 2004 CSDAC 8,4
5. Csatári Livia 2004 BMTE 8,8
6. Diana Devaldová 2005 SVK
7. Ferencz Janka 2005 Veresegyház VSK
8. Fernengel Réka 2005 Budaörsi DSE
9. Fórián Sára 2004 Ikarus BSE
10. Jarmila Diňová 2003 SVK
11. Juhász Viola 2004 BMTE 8,04
12. Kirchoff Linda 2005 Budaörsi DSE
13. Kovács Dóra 2005 BEAC
14. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 9
15. Kőmíves Regina 2005 Veresegyház VSK
16. Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE
17. Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE
18. Mózer Liza 2005 MAC
19. Nagy Nóra Katica 2004 Ikarus BSE 8,6
20. Nyilasi Diána 2004 MTK
21. Ódor Anna 2004 Csömör SP 8,61
22. Osváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK
23. Pál Jázmin 2005 Veresegyház VSK
24. Rékai Zsuzsa 2005 BEAC
25. Romhányi Réka 2004 CSDAC 8,96
26. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE
27. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK
28. Szabó Blanka 2004 KSI SE
29. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK
30. Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE
31. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK
32. Tokai Lili 2004 ASE
33. Tóth Alexandra 2005 Csömör SP 8,84
34. Varga Dorka 2004 Veresegyház VSK
35. Vas Dóra 2005 Veresegyház VSK
36. Veres Géta 2004 Budaörsi DSE
37. Viktória Rusnáková 2004 SVK
38. Vučenović Bojana 2005 SER 9,76
39. Vujkov Valentina 2005 SER 9,95

600 m leány 11-12 évesek

1. Babinyecz Anna 2005 CSDAC 01:50,00
2. Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 02:00,00
3. Csuta Dorottya 2004 Pegazus SME 01:40,00
4. Farkas Orsolya 2005 MVSI 1.54.44
5. Ferencz Janka 2005 Veresegyház VSK
6. Haraly Zsófia 2005 BEAC
7. Jánosi Virág 2005 BEAC
8. Jó Alíz 2004 Futóbarátok 01:51,00
9. Jósvai Brigitta 2004 BEAC
10. Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 01:57,865
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11. Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 01:57,46
12. Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC
13. Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 05:00,00
14. Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE
15. Lívia Spišáková 2005 SVK
16. Madžić Dajana 2005 SER 
17. Marx Bianka 2004 Futóbarátok 01:56,12
18. Petrényi Szilvia 2005 REAC SI SE
19. Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 05:00,00
20. Tóth Barbara 2004 Csömör SP
21. Turi Mária 2004 BEAC
22. Wunderlich Gerda 2005 BEAC
23. Zelinka Linda 2004 BEAC
24. Zsák Eszter 2005 Csömör SP
25. Zsámár Anna 2004 Pegazus SME 01:59,00

Kislabda leány 11-12 évesek

1. Dávid Fanni 2005 Ceglédi VSE
2. Hetesi Anna 2005 Ikarus BSE
3. Jósvai Brigitta 2004 BEAC
4. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE
5. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 39 m
6. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK
7. Váradi Emese 2005 Veresegyház VSK
8. Zelinka Linda 2004 BEAC

Magasugrás leány 11-12 évesek

1. Bán Eszter 2005 UTE
2. Hegyes Zsanett 2004 CSDAC
3. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE
4. Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE
5. Kókai Adél 2004 Ikarus BSE
6. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK
7. Sütő Napsugár 2004 KSI SE
8. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK
9. Szepesi Blanka 2004 Ikarus BSE
10. Udvaros Nóra 2004 ASE
11. Vas Dóra 2005 Veresegyház VSK
12. Vujkov Valentina 2005 SER 

Távolugrás leány 11-12 évesek

1. Ballai Júlia 2005 KSI SE
2. Balogh Borbála 2005 BMTE
3. Bán Eszter 2005 UTE
4. Besze Kiara 2004 KSI SE
5. Csatári Livia 2004 BMTE 46
6. Diana Devaldová 2005 SVK
7. Faragó Emese 2005 ASE
8. Fernengel Réka 2005 Budaörsi DSE
9. Fórián Sára 2004 Ikarus BSE
10. Gődér Vivien 2005 Szolnoki SC-SI
11. Hegyes Zsanett 2004 CSDAC
12. Keszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE6
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13. Kirchoff Linda 2005 Budaörsi DSE
14. Klincsek Dalma 2005 KSI SE
15. Kovács Léna 2004 MAC
16. Kőmíves Regina 2005 Veresegyház VSK
17. Kőrös Kata 2004 KSI SE
18. Kühne Dorka 2004 KSI SE
19. Mázsa Izabella 2005 UTE
20. Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE
21. Nyilasi Diána 2004 MTK
22. Ódor Anna 2004 Csömör SP
23. Osváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK
24. Pál Jázmin 2005 Veresegyház VSK
25. Pintér Blanka 2005 UTE
26. Romhányi Réka 2004 CSDAC
27. Sávos Zsófia 2004 KSI SE
28. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE
29. Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK
30. Sütő Napsugár 2004 KSI SE
31. Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE
32. Szabó Blanka 2004 KSI SE
33. Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK
34. Szászi Csenge 2004 ASE
35. Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK
36. Tokai Lili 2004 ASE
37. Tóth Alexandra 2005 Csömör SP
38. Tóth Barbara 2004 Csömör SP
39. Udvaros Nóra 2004 ASE
40. Váradi Emese 2005 Veresegyház VSK
41. Varga Dorka 2004 Veresegyház VSK
42. Varga Villő 2005 KSI SE
43. Vas Dóra 2005 Veresegyház VSK
44. Viktória Rusnáková 2004 SVK
45. Zsák Eszter 2005 Csömör SP

Turbojavelin leány 11-12 éves

nturboDávid Fanni 2005 Ceglédi VSE
nturboHetesi Anna 2005 Ikarus BSE
nturboKarácsonyi Aliz 2005 Ceglédi VSE
nturboKeszthelyi Luca 2004 Ceglédi VSE
nturboKühne Dorka 2004 KSI SE

300 m fiú 9-10 évesek

1. Birizod Levente 2007 Veresegyház VSK
2. Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE 53
3. Farkas Erik 2006 KSI SE
4. Horváth Simon 2006 UTE
5. Ilić Nebojša 2007 SER 52,45
6. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE
7. Papdi Márton 2007 MTK 
8. Tari Zoltán 2006 CSDAC 52,82
9. Váradi Gellért 2006 Titán TC

7
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60 m fiú 9-10 évesek

1. Bágyi Alex 2006 ASE
2. Bak Ádám 2006 Titán TC 9,75
3. Bán Zalán 2007 UTE
4. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE
5. Birizod Levente 2007 Veresegyház VSK
6. Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE 9,5
7. Fidrich Máté 2008 CSDAC 10,55
8. Garabics Dániel 2006 KSI SE
9. Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK
10. Járvás Patrik 2007 Szolnoki SC-SI
11. Kertesi Csongor 2007 Ikarus BSE 9,7
12. Kocsis Barnabás 2006 KSI SE
13. Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI
14. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE
15. Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK
16. Papdi Márton 2007 MTK
17. Putsay Bence 2007 PSN
18. Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI
19. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 9,8
20. Spitzer Milán 2009 Budaörsi DSE
21. Tari Zoltán 2006 CSDAC 9
22. Tóth Bernát 2006 KSI SE
23. Török Zsombor 2007 KSI SE
24. Váradi Gellért 2006 Titán TC 9,85
25. Zobolyák Levente 2006 UTE

600 m fiú 9-10 évesek

1. Farkas András 2007 Ikarus BSE
2. Halmai Patrik 2006 BEAC
3. Koppándi Dominik 2006 Szolnoki SC-SI
4. Losonczy István 2006 Budaörsi DSE
5. Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC
6. Pázsitka Ákos 2006 BEAC
7. Rajcsányi Boldizsár 2007 CSDAC 02:04,00
8. Révész Levente 2006 Ceglédi VSE
9. Román Gergely 2007 UTE
10. Seres Bertalan 2006 KSI SE
11. Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 01:58,18
12. Turi Botond 2006 Ikarus BSE 59:00,00

Kislabda fiú 9-10 évesek

1. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE
2. Fidrich Máté 2008 CSDAC
3. Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK
4. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE
5. Hernádi Vince 2007 KSI SE
6. Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI
7. Móricz Milán 2006 KSI SE
8. Nagy Ákos 2007 KSI SE
9. Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK
10. Szolár Benedek 2007 Budaörsi DSE

8
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Magasugrás fiú 9-10 évesek

1. Putsay Bence 2007 PSN

Távolugrás fiú 9-10 évesek

1. Bágyi Alex 2006 ASE
2. Bán Zalán 2007 UTE
3. Daróczi Ádám 2006 KSI SE
4. Farkas Erik 2006 KSI SE
5. Fidrich Máté 2008 CSDAC
6. Garabics Dániel 2006 KSI SE
7. Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK
8. Héja Bence 2006 Szolnoki SC-SI
9. Hernádi Vince 2007 KSI SE
10. Horváth Simon 2006 UTE
11. Ilić Nebojša 2007 SER 
12. Járvás Patrik 2007 Szolnoki SC-SI
13. Kis Dániel 2008 CSDAC
14. Kocsis Barnabás 2006 KSI SE
15. Koppándi Dominik 2006 Szolnoki SC-SI
16. Kovács Gábor 2006 Szolnoki SC-SI
17. Móricz Milán 2006 KSI SE
18. Nagy Ákos 2007 KSI SE
19. Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK
20. Nyílas Márk 2007 ASE
21. Papdi Márton 2007 MTK 
22. Putsay Bence 2007 PSN
23. Révész Levente 2006 Ceglédi VSE
24. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE
25. Sefranik Nikolett 2008 Budaörsi DSE
26. Spitzer Milán 2009 Budaörsi DSE
27. Tari Zoltán 2006 CSDAC
28. Tóth Bernát 2006 KSI SE
29. Török Zsombor 2007 KSI SE
30. Zobolyák Levente 2006 UTE

Turbojavelin fiú 9-10 évesek

1. Bak Ádám 2006 Titán TC
2. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE
3. Daróczi Ádám 2006 KSI SE
4. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE
5. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE

1500 m galoglás leány 9-10 évesek

1. Pelyhe Natália 2006 BEAC

300 m leány 9-10 évesek

1.  Mijatović Mina 2008 SER 59,4
2. Almási Patricia 2007 KSI SE
3. Batu Szabina 2006 Ceglédi VSE
4. Bezzeg Dorka 2006 Ceglédi VSE
5. Fidrich Viktória 2006 CSDAC 9
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6. Huszti Jana 2006 ASE
7. Jurešić Adrijana 2007 SER 51,32
8. Király Alíz 2006 Budaörsi DSE
9. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE
10. Lakos Dóra 2006 KSI SE
11. Markó Hanna 2006 Futóbarátok 60
12. Nagy Rebeka 2006 BMTE
13. Pálinkás Lili 2006 BMTE
14. Pelyhe Natália 2006 BEAC
15. Pušac Jana 2007 SER 59,65
16. Rakusz Rezeda 2006 BMTE
17. Turák Franciska 2006 KSI SE
18. Vadász Virág 2007 CSDAC

60 m leány 9-10 évesek

1.  Mijatović Mina 2008 SER 10,98
2. Antal Árnika 2007 Encsi DSE 10,5
3. Árpád Júlia 2007 Budaörsi DSE
4. Benkó Martina 2007 ASE
5. Bezzeg Dorka 2006 Ceglédi VSE
6. Bukvić Sara 2006 SER 10,27
7. Burján Adrienn 2006 PSN 8,7
8. Csippán Dorka 2007 UTE
9. Gerginov Vanja 2007 SER 10,34
10. Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK
11. Jurešić Adrijana 2007 SER 9,2
12. Keresztesi Blanka 2006 UTE
13. Király Alíz 2006 Budaörsi DSE
14. Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI
15. Kovács Kíra 2007 MAC
16. Kővári Blanka 2006 Pegazus SME 9,1
17. Kulcsár Lilla 2006 BMTE
18. Kun Rubina 2006 BMTE
19. Légrádi Anna 2006 BMTE
20. Luszka Lili 2006 Veresegyház VSK
21. Madár Luca 2006 CSDAC 9,9
22. Mennez Olivia 2006 Veresegyház VSK
23. Pušac Jana 2007 SER 9,95
24. Szabó Henrietta 2006 CSDAC 9,28
25. Terzija Una 2006 SER 9,78
26. Tomcsányi Bogi 2007 Pegazus SME 9,54
27. Vadász Virág 2007 CSDAC 9,8
28. Vécsey Katalin 2007 KSI SE
29. Nagy Rebeka 2006 BMTE

600 m leány 9-10 évesek

1. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE
2. Csippán Dorka 2007 UTE
3. Galsi Laura 2006 CSDAC 0,00143588
4. Kirst Athina 2006 Pegazus SME 0,001354167
5. Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI
6. Pálinkás Lili 2006 BMTE
7. Parragi Zsófia 2006 BEAC
8. Rafalz Kata 2006 UTE 10
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9. Végh Bíborka 2006 BEAC
10. Wunderlich Moira 2007 BEAC
11. Živanov Anja 2007 SER 

Kislabdahajítás leány 9-10 évesek

1. Batu Szabina 2006 Ceglédi VSE
2. Bezzeg Dorka 2006 Ceglédi VSE
3. Bukvić Sara 2006 SER 
4. Fidrich Viktória 2006 CSDAC
5. Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK
6. Luszka Lili 2006 Veresegyház VSK
7. Szabó Henrietta 2006 CSDAC

Magasugrás leány 9-10 évesek

1. Burján Adrienn 2006 PSN
2. Fidrich Viktória 2006 CSDAC
3. Lakos Dóra 2006 KSI SE
4. Mennez Olivia 2006 Veresegyház VSK

Távolugrás leány 9-10 évesek

1. Almási Patricia 2007 KSI SE
2. Antal Árnika 2007 Encsi DSE
3. Árpád Júlia 2007 Budaörsi DSE
4. Benkó Martina 2007 ASE
5. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE
6. Burján Adrienn 2006 PSN
7. Gerginov Vanja 2007 SER 
8. Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK
9. Keresztesi Blanka 2006 UTE
10. Kis Dorka 2006 CSDAC
11. Korpás Fanni 2006 Szolnoki SC-SI
12. Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE
13. Kulcsár Lilla 2006 BMTE
14. Légrádi Anna 2006 BMTE
15. Luszka Lili 2006 Veresegyház VSK
16. Madár Luca 2006 CSDAC
17. Mennez Olivia 2006 Veresegyház VSK
18. Nagy Orsolya 2006 KSI SE
19. Nyilasi Dorina 2006 MTK
20. Rácz Abigél 2006 KSI SE
21. Rafalz Kata 2006 UTE
22. Rakusz Rezeda 2006 BMTE
23. Sárközi Dóra 2007 KSI SE
24. Szabó Henrietta 2006 CSDAC
25. Terzija Una 2006 SER 
26. Tóth-Bene Csenge 2006 Budaörsi DSE
27. Turák Franciska 2006 KSI SE
28. Vécsey Katalin 2007 KSI SE

Turbojavelin leány 9-10 évesek

1. Bezzeg Dorka 2006 Ceglédi VSE
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